

Thomas Deleuran Hansen Holding ApS


Nørremarksvej 169, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 30 97 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20/4-17*



Thomas Deleuran Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Deleuran Hansen Holding ApS
Nørremarksvej 169
6800 Varde

CVR-nr.: 28 30 97 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Thomas Deleuran Hansen
Gitte Deleuran Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje værdipapirer samt udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -39.128 mod -36.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	101.988	36.350
1 Personaleomkostninger	0	-3.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.711	-79.173
Andre driftsomkostninger	-65.590	0
Driftsresultat	-40.313	-46.007
Andre finansielle indtægter	33.214	53.958
Øvrige finansielle omkostninger	-33.880	-36.986
Resultat før skat	-40.979	-29.035
2 Skat af årets resultat	1.851	-7.500
Årets resultat	-39.128	-36.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-144.928	-139.935
Disponeret i alt	-39.128	-36.535

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.611.881	3.658.201
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.220	217.901
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.615.101</u>	<u>3.876.102</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.133.135	1.134.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.135</u>	<u>1.134.813</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.748.236</u>	<u>5.010.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	73.804
	Udsudte skatteaktiver	4.500	4.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.624
	Tilgodehavender i alt	<u>129.500</u>	<u>91.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.847</u>	<u>76.915</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.347</u>	<u>168.843</u>
	Aktiver i alt	<u>5.031.583</u>	<u>5.179.758</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.979.102	3.124.031
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	3.209.902	3.352.431
	Gældsforpligtelser		
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.738.131	1.763.232
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.131	1.778.232
	Gældsforpligtelser	25.000	25.000
	Anden gæld	43.550	21.762
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.550	49.095
	Gældsforpligtelser i alt	1.821.681	1.827.327
	Passiver i alt	5.031.583	5.179.758

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.184
	0	3.184
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	7.500
Regulering af tidligere års skat	-1.851	0
	-1.851	7.500
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.214.396	4.064.330
Tilgang i årets løb	0	150.066
Kostpris ultimo	4.214.396	4.214.396
Af- og nedskrivninger primo	-556.195	-511.339
Årets af-/nedskrivninger	-46.320	-44.856
Af- og nedskrivninger ultimo	-602.515	-556.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.611.881	3.658.201
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	337.720	337.720
Afgang i årets løb	-332.121	0
Kostpris ultimo	5.599	337.720
Af- og nedskrivninger primo	-119.819	-85.502
Årets af-/nedskrivninger	-30.391	-34.317
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	147.831	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.379	-119.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.220	217.901

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.124.030	3.263.966
Årets overførte resultat	-144.928	-139.935
	<u>2.979.102</u>	<u>3.124.031</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.763.131	1.788.232
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000	-25.000
	<u>1.738.131</u>	<u>1.763.232</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.652.000</u>	<u>1.677.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark er der givet pant i udlejningsejendommen Kildevej 15, Varde samt Ringkøbingvej 108, Varde. Den bogførte værdi af udlejningsejendommene udgør pr. 31. december 2017 3.612 tkr. Restgæld til Realkredit Danmark udgør 1.763 tkr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		